[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_30__»__мая_________ 2019__г.

                        №__264__
Об утверждении Положения о проведении  ежегодной Летней Спартакиады  среди работников агропромышленного комплекса Иркутского районного муниципального образования  в рамках подпрограммы «Развитие физической культуры и массового спорта» на 2018-2023 годы
На основании п. 26 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения физкультурно-массовой и спортивной работы в сельской местности, организации активного отдыха работников агропромышленного комплекса Иркутского районного муниципального образования в выходные и праздничные дни, пропаганды физической культуры, спорта и здорового образа жизни, в рамках подпрограммы «Развитие физической культуры и массового спорта» на 2018 – 2023 годы муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Развитие физической культуры и спорта в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018 – 2023 годы, утвержденной постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 28.11.2017 № 540, руководствуясь ст.ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о проведении  ежегодной Летней Спартакиады  среди работников агропромышленного комплекса Иркутского районного муниципального образования (прилагается).
2. Управлению учёта и исполнения сметы администрации Иркутского районного муниципального образования обеспечить финансирование расходов на проведение ежегодной  Летней Спартакиады работников агропромышленного комплекса Иркутского районного муниципального образования за счёт средств районного бюджета.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские огни», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraiоn.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  первого заместителя Мэра.
Мэр

                      Л.П. Фролов

	Приложение 1

к Положению о проведении ежегодной

Летней Спартакиады среди работников

агропромышленного комплекса Иркутского

районного муниципального образования
от ______________________№_________

Общая заявка

на участие в ежегодной Летней Спартакиаде среди работников агропромышленного комплекса Иркутского районного муниципального образования

от команды_____________________________________________________

          ( наименование сельхозтоваропроизводителя)

	№ п/п
	ФИО (полностью)
	Дата рождения (число, месяц, год)
	Адрес постоянного места жительства
	Вид спорта

Представитель команды:___________________________________________

(сот. телефон)

Руководитель_______________________________________________________

м.п.

	Приложение 2

к Положению о проведении ежегодной

Летней Спартакиады среди работников

агропромышленного комплекса Иркутского

районного муниципального образования
от _____________________№_________

Именная заявка (на каждый вид спорта)

на участие в ежегодной Летней Спартакиаде среди работников агропромышленного комплекса Иркутского районного муниципального образования

от команды_____________________________________________________

          ( наименование сельхозтоваропроизводителя)

вид спорта_________________________________________________________

	№ п/п
	ФИО (полностью)
	Дата рождения (число, месяц, год)
	Виза врача

Представитель команды:___________________________________________

(сот. телефон)

Допущено ____________________ человек.

Врач __________________

	Приложение 3

к Положению о проведении ежегодной

Летней Спартакиады среди работников

агропромышленного комплекса Иркутского

районного муниципального образования
от _____________________№_________

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я, __________________________________________________________,

паспорт: серия ___________ номер ___________, кем и когда выдан________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

код подразделения __________________, проживающий по адресу: ________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

Согласен на обработку моих персональных данных  администрацией Иркутского районного муниципального образования на проведение в отношении меня проверочных мероприятий в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Я проинформирован, что под обработкой персональных данных понимаются действия (операции) с персональными данными в рамках выполнения Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152 «О персональных данных», конфиденциальность персональных данных соблюдается в рамках исполнения операторами законодательства Российской Федерации.

	(дата)

	(подпись)